



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: **129.056,65**

TOTAL DA PROPOSTA

129.056,65

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 87.774,55**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: festa	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.860,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 6.321,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.701,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: festa	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.116,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: santepel	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.368,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: festa	Modelo:
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: festa	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 2.749,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: sandil	Modelo:
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 1.047,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: util	Modelo:



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			Total Item: 2.295,00
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: util	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			Total Item: 3.359,25
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			Total Item: 5.989,80
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			Total Item: 1.479,50
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: util	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			Total Item: 1.472,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: util	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			Total Item: 1.626,30
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			Total Item: 7.033,40
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			Total Item: 261,00
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND			Total Item: 9.000,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: snobe	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			Total Item: 7.632,00
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: medix	Modelo:
Descrição: LUYA DESCARTÁVEL TAMANHO G			Total Item: 9.404,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: medix	Modelo:
Descrição: LUYA DESCARTÁVEL TAMANHO M			Total Item: 9.082,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 2		Quant.: 1	Num: 003	Total: 41.282,10	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: docile	Modelo:		
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES					
Quantidade: 370	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 7.348,20		
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: gomes	Modelo:		
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 11,62	Total Item: 5.810,00		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: nucita	Modelo:		
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)					
Quantidade: 370	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 6.175,30		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: gravata	Modelo:		
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA					
Quantidade: 270	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 24,77	Total Item: 6.687,90		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: pop	Modelo:		
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 420	Val. Ref.: 13,17	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 5.531,40		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: lacta	Modelo:		
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES					
Quantidade: 210	Val. Ref.: 46,33	Valor Unit.: 46,33	Total Item: 9.729,30		



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

2

TOTAL DO PROCESSO: **129.056,65**

TOTAL DA PROPOSTA

129.056,65

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	Total: 87.774,55	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.860,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 6.321,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.701,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.116,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.368,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 2.749,50	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 1.047,80	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FC	Modelo:	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FC	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: FC	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FC	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: FC	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: FC	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

				Total: 41.282,10
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061		
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 19,86		Total Item: 7.348,20
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 11,62		Total Item: 5.810,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,69		Total Item: 6.175,30
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 24,77		Total Item: 6.687,90
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 13,17	Valor Unit.: 13,17		Total Item: 5.531,40
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 46,33	Valor Unit.: 46,33		Total Item: 9.729,30



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

3

TOTAL DO PROCESSO: 129.056,65

129.056,65

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 87.774,55

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017		
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X	
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 1.860,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03		Total Item: 6.321,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		Total Item: 6.216,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78		Total Item: 1.701,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29		Total Item: 2.116,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: X	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 1.368,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X	
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 5.760,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLASTICO	Modelo: X	
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23		Total Item: 2.749,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 1.047,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X	



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: ESTILO	Modelo: X
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: SCALA	Modelo: X
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	Total: 41.282,10	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DORI	Modelo: X	
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 7.348,20	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo: X	
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 11,62	Total Item: 5.810,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: X	
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 6.175,30	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: LUIZA	Modelo: X	
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 24,77	Total Item: 6.687,90	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BERBAU	Modelo: X	
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 13,17	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 5.531,40	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: OURO BRANCO	Modelo: X	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 46,33	Valor Unit.: 46,33	Total Item: 9.729,30	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: 87.774,55

TOTAL DA PROPOSTA

87.774,55

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147	Total: 87.774,55
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELOCOPO	Modelo: COLHER
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.860,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 6.321,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.701,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BELOCOPO	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.116,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.368,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ARTLATEX	Modelo:
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 2.749,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ROLOPLASTIC	Modelo:
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 1.047,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: BONSUCESSO	Modelo:



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BONSUCESSO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: 5E	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: 5E	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOBOM	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Two handwritten signatures in blue ink, one above the other, located in the bottom right area of the page.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

5

				TOTAL DO PROCESSO:	129.056,65
TOTAL DA PROPOSTA					129.056,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 130			Total: 87.774,55
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RIO FESTA	Modelo:		
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 1.860,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03		Total Item: 6.321,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		Total Item: 6.216,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78		Total Item: 1.701,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: RIO FESTA	Modelo:		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29		Total Item: 2.116,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MALU	Modelo:		
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE					
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 1.368,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:		
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 5.760,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:		
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23		Total Item: 2.749,50	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: DIVERSOS	Modelo:		
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 1.047,80	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: DIVERSOS	Modelo:		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG				Total Item: 2.295,00
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50		
Item: 11	Unidade: KG	Marca: DIVERSOS	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.				Total Item: 3.359,25
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79		
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE				Total Item: 5.989,80
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94		
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:	
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES				Total Item: 1.479,50
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69		
Item: 14	Unidade: KG	Marca: LIZ EMBALAGENS	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.				Total Item: 1.472,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72		
Item: 15	Unidade: KG	Marca: LIZ EMBALAGENS	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.				Total Item: 1.626,30
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07		
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE				Total Item: 7.033,40
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29		
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 261,00
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22		
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: MEDTEX	Modelo:	
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELÁSTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND				Total Item: 9.000,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00		
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: PURI	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS				Total Item: 7.632,00
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48		
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPAK	Modelo:	
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G				Total Item: 9.404,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87		
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPAK	Modelo:	
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M				Total Item: 9.082,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95		



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 119	Total: 41.282,10
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GOMETS	Modelo:
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 7.348,20
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 11,62	Total Item: 5.810,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DUCREM	Modelo:
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 6.175,30
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: GRAVATÁ	Modelo:
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 24,77	Total Item: 6.687,90
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SAMS	Modelo:
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 13,17	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 5.531,40
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GAROTO	Modelo:
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 46,33	Valor Unit.: 46,33	Total Item: 9.729,30



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: **87.774,55**

TOTAL DA PROPOSTA

87.774,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 87.774,55**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo: PRAFESTA

Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,65 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 1.860,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 700 Val. Ref.: 9,03 **Valor Unit.: 9,03** Total Item: 6.321,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,36 **Valor Unit.: 10,36** Total Item: 6.216,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE

Quantidade: 450 Val. Ref.: 3,78 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 1.701,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,29 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 2.116,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LIZ Modelo: LIZ

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE

Quantidade: 720 Val. Ref.: 1,90 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 1.368,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ARTLATEX Modelo: ARTLATEX

Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7

Quantidade: 450 Val. Ref.: 12,80 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 5.760,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 650 Val. Ref.: 4,23 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 2.749,50

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SEGPLST Modelo: SEGPLST

Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 310 Val. Ref.: 3,38 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 1.047,80

Item: 10 Unidade: KG Marca: SACO FORTE Modelo: SACO FORTE



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: SACO FORTE	Modelo: SACO FORTE
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: TORRES	Modelo: TORRES
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: TORRES	Modelo: TORRES
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: 87.774,55

TOTAL DA PROPOSTA

87.774,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 87.774,55**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.860,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 6.321,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.701,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.116,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MAXIM	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.368,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 2.749,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 1.047,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: TOP LIXO	Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: TOP LIXO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: HIGIPARK	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: HIGIPARK	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: GOEDERT	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELÁSTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: OMEGA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Two handwritten signatures in blue ink, one larger and more prominent than the other, located in the bottom right area of the page.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: **87.774,55**

TOTAL DA PROPOSTA

87.774,55

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	Total: 87.774,55	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CROPAC	Modelo: CROPAC	
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 1.860,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03		Total Item: 6.321,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		Total Item: 6.216,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78		Total Item: 1.701,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: CROPAC	Modelo: CROPAC	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29		Total Item: 2.116,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 1.368,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo: HAPPY DAY	
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 5.760,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST	
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23		Total Item: 2.749,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: KROMASA	Modelo: KROMASA	
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 1.047,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORPAC	Modelo: FORPAC	



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: RN	Modelo: RN
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: RN	Modelo: RN
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long tail, located at the bottom right of the page.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: **87.774,55**

TOTAL DA PROPOSTA

87.774,55

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 87.774,55	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA	
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.860,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 6.321,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.701,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.116,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FLOX	Modelo: FLOX	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.368,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: FOLIA	Modelo: FOLIA	
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO	
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 2.749,50	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 1.047,80	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FKC	Modelo: FKC	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.295,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FKC	Modelo: FKC
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 3.359,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 5.989,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLASTICO	Modelo: FONPLASTICO
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.479,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 1.472,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 1.626,30
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 7.033,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 261,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: BOM NA MESA	Modelo: BOM NA MESA
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 7.632,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 9.404,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 9.082,50



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

10

TOTAL DO PROCESSO: 128.948,60			
128.948,60			
TOTAL DA PROPOSTA			
Total: 87.687,90			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 4,64	Total Item: 1.856,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 6.314,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 6.210,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 1.696,50
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 2.112,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.360,80
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ART-LATEX	Modelo:
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 5.755,50
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,22	Total Item: 2.743,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo:
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 1.044,70
Item: 10	Unidade: KG	Marca: J LIMAPLAST	Modelo:



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 25,49	Total Item: 2.294,10
Item: 11	Unidade: KG	Marca: J LIMAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 44,78	Total Item: 3.358,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,93	Total Item: 5.983,10
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.474,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: J LIMAPLAST	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,71	Total Item: 1.471,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: J LIMAPLAST	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 18,06	Total Item: 1.625,40
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 15,28	Total Item: 7.028,80
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 260,50
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELÁSTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 8.997,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULÓSICAS VÍRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,47	Total Item: 7.623,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 26,86	Total Item: 9.401,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 9.079,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 2		Quant.: 1	Num: 032	Total: 41.260,70
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DORI	Modelo:	
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 19,85	Total Item: 7.344,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: DORI	Modelo:	
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 11,61	Total Item: 5.805,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo:	
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,68	Total Item: 6.171,60	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: LIKA	Modelo:	
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 24,76	Total Item: 6.685,20	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 13,17	Valor Unit.: 13,16	Total Item: 5.527,20	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GAROTO	Modelo:	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 46,33	Valor Unit.: 46,32	Total Item: 9.727,20	